B

F

* διρμασταν
.i. caliditatem,

+ Verba haec
sunt και πιν
διου κατα
την κρασιν ηχον
τος το πλανον.

Sic modo in
telligatur in vino
quod in mixtio
ne multa aqua
ferat: siue devi
no quod mul
tu possit tepe
ramento, siue d
eo quod exiguae
admodum aqua
sit permixtum
item fere est.

+ At, quæ est
causa vigilie.

+ In antiquis
legitur ατακ
των, i. inordi
nate.

H

* In aliisbus an
tiquis illa vox
non habetur.

* εσφανδια

Adinata symptomata lingue recensuit. Nempe debuit primum siccum dixisse, deinde aspera. Nam ob immoderatam siccitatem ligua aspera redditur: vt si aspera sit, omnino & siccus existat. Quod autem ob caliditatem immoderatam nigrescat, vt his quibus cutis sole vta sit, iā ante didicimus.

5 Huic aquae, mulsae, cocte & aquosae quantum uoluerit bibendum dabitis.

Liber hic et si Hippocratis non sit, antiquus tñ est, quippe qui legitimo operi iam Erasistrato temporibus adiectus fuerit. Quapropter mirandum quoniam pacto Erasistratus calices cereos Apollonium & Dexippum retorsisse ausus sit. Nam q librum hunc scripsit, mentem Hippocratis Erasistrato melius intelligens, causo laborantibus quantum placet bibere cōcedit. Demostra, utiqz & in legitima voluminis huīus partis ita sentire Hippocratem. Sed de Erasistrati malitia sati hæc sint. Et iam scrutemur quæ in oratione dicuntur. Præcipit siquidem neq aqua solā, neq mulsam solam his propinandam qui causa laborant. Scis etenim aquam, q natura frigida sit, tarde penetrare, & quamplurimo tpe in hypochondrijs manētem corrumpi in acutis morbis: mel aut facile bilesce. Ob id mulsam aquosam dari iubet, vt aqua, nulla in superiorē vētre facta mora amīsto melle ad distributionem trahatur. Ob eas causas & coctam ipsam exhibent. Nempe q cruda, sitim magis arcet, & flatu magis vacat, vrinasq; magis ciet, vt quæ cruda est, deiectionem. Minus siquidem acris quæ cocta est, non solum q in coctura peragatur conficiatur q: verum q & spumosum ipsius omne tollatur. Nempe quod acre & flatuosum existit, in mellis est substantia. Cocta autem, tum morsu caret, tum flatu vacat, distribuiturq; melius q per intestina descendat, quo sit, vt eam ob causam magis alat q cruda. Ceterum qui ita laborant, citra ptissimæ succū mulla nutriendi sunt. Sed q modo in acutis morbis solos exhibere potus oporteat, in libri huius nō spuria parte est prædictum, hæc omnia quæ ad præsentis orationis expositionem pertinent, ijs qui & ante legerunt, & meminerunt eas quæ in illis faciæ sunt expositiones, ad hunc modum & dicta sunt & dicentur.

6 Quod si os amarum fuerit, uomere conserit, & ventrem si bluere.